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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Mgr. Jaroslavou Kosejkovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: ÚSES stavby D6 Lubenec – obchvat 

Sp. značka / č.j.: SP7146/2025-508101 / SPU 491487/2025/508101/Vět 

UID dokumentu: spudms00000016179403 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel veřejné zakázky s názvem – ÚSES stavby D6 Lubenec – obchvat, obdržel 

prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK dne 01.12.2025 dvě žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje k tomuto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona 

vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz č. 1: 

V PD v technické zprávě je uveden požadavek na ukotvení sazenic pomocí jednoho kůlu o 

minimálním průměru 4 cm. Ve všech výkazech výměr jsou však uvedeny kůly o průměru 8 

cm.   

Jaké kůly zadavatel tedy požaduje? Upraví případně zadavatel výkazy výměr? 

Odpověď č. 1: 

Z důvodu zajištění dostatečné opory vysazovaných stromů zadavatel požaduje použít na 

ukotvení sazenic kůly o průměru 8 cm tak, jak je uvedeno ve výkazu výměr. Položkové 

výkazy výměr proto nebude zadavatel upravovat. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Ve formátu unixml je výkaz výměr na SO 101, 103, 104, 108, 109, 111 a 112 na polní cesty, 

likvidace starého porostu, štěpkování a pálením pařezů. 

VZD v bodě 2. předmětu plnění zakázky ani ve smlouvě o dílo (příloha č.i) není nikde zmínka 

o tomto výkazu výměr a stavebních objektech. 

Je tento výkaz výměr předmětem zakázky a bude případně doplněn čas plnění těchto 

objektů a v případě, že ano, budou pařezy likvidovány pálením? 
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Odpověď č. 2: 

V položkovém výkazu výměr, jenž je přílohou zadávací dokumentace ve formátu unixml: 3) 

07-23v - Polní cesty a ÚSES stavby D6 Lubenec - obchvat - výsadba (zadání).xml, se výše 

uvedené stavební objekty na polní cesty nenacházejí. Předmětné veřejné zakázky s názvem 

ÚSES stavby D6 Lubenec – obchvat, se stavební práce na polní cesty netýkají a takovýto 

položkový výkaz výměr není předmětem veřejné zakázky.     

 

Zadávací dokumentace zůstává dle výše uvedených skutečností v původním znění. 

 

V Teplicích dne dle el. podpisu 

 

 

„elektronicky podepsáno“ 

 

………………………………………. 

Mgr. Jaroslava Kosejková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj 
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